
 
 

423015, РТ, Нурлатский район, с. Чулпаново, ул.  Центральная, дом 20а 

Тел. 8 (84345) 3-82-80 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР  

№ 9           «19»  ноября  2024г 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЧУЛПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН  
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ЧУЛПАН АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ    

 

  

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Чулпановского 

сельского поселения Нурлатского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 29.07.2021 № 10 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по 

присвоению, изменению и аннулированию 

адресов» на территории Чулпановского 

сельского поселения Нурлатского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 февраля 2024 года 

№ 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской 

Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221» Исполнительный комитет 

Чулпановского сельского поселения Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета Чулпановского сельского 

поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 

29.07.2021 № 10 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и 

аннулированию адресов» на территории Чулпановского сельского поселения 

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан (с поправками от 

18 ноября 2021 года № 17, от 19.06.2024 № 7), следующие изменения:   

 

1.1. абзац 10 пункта 1.2. изложить в следующей редакции: 

С заявлением, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на 

основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 

Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые работы или 



комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта 

недвижимости, являющегося объектом адресации. 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, 

расположенных на территории сельского поселения, на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также 

разместить на официальном сайте Нурлатского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета 

Чулпановского сельского поселения  

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан                                                              Ф.Ф. Зиятдинов  

 


